NATHALIE MATOS GAMA inscrito no CPF 013.438.605-12, residente e 

domiciliado na cidade de Irecê (Ba). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a 

prestação de serviços médicos. Assinatura: 01/03/2013. Vigência: 30 (trinta) dias a contar 

da data de sua assinatura. Valor: R$ 23.715,00 (Vinte e três mil setecentos e quinze reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.